
令和４年９月

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

第３９回早慶女子対抗剣道試合についてお知らせ

拝啓

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご指導、ご鞭撻を戴き誠

にありがとうございます。

来る、１０月２日(日)に『第３９回早慶女子対抗剣道試合』が早稲田大学戸山キャンパス早稲田ア

リーナにて開催されます。

３年ぶりに有観客にて開催されますので、奮って応援の程宜しくお願い致します。

尚、Youtube チャンネル『BUSHIZO　TV』

(https://www.youtube.com/channel/UCk0l0Obwj6_U7nGk3y6TMbA)

にてライブ配信を行いますので、直接会場にいらっしゃらない方は、こちらで応援お願い申し上げま

す。

敬具

記

・日時：１０月２日(日)　正午開会

※OB・親族・一般観客の入場開始は、１０：５０～となります。

・会場：早稲田大学戸山キャンパス　早稲田アリーナ

・試合方法：七人制対勝負

以上

〇お問い合わせにつきしては、主務の平井までお願い申し上げます。

平井　皓之　TEL： 090-7819-7088 MAIL: teruteruh12@asagi.waseda.jp

https://www.youtube.com/channel/UCk0l0Obwj6_U7nGk3y6TMbA



